udiēt verba mea qm̄ po-  
tuerūt : sicut crassitudo terre  
erupta est super terram.

issipata sunt ossa nostra  
secus infernum : quia ad te  
dñe dñe oculi mei in te spera-  
ui / nō auferas aīam meam.

ustodi me a laqueo quem  
statuerūt michi : & scandalis  
operantium iniquitatem.

adent in reciaculo ei⁹ pec-  
catores : singulariter sum ego  
donec transeam.

lozia. Dñe clamaui ad  
te exaudi me.

Oce mea ad dñm clamaui; voce mea ad dominum deprecatus sum

ffundo in cōspectu ei⁹ oēnem meam; & tribulationem mēā ante ipsum pronuncio.

n deficiendo ex me spiritum meum; et tu cognouisti semitas meas.

n via hac qua ambulabaz; absconderunt laqueū michi.

onsiderabam ad dexterā et videbam; & non erat qui cognosceret me.

erit fuga a me; et non est qui requirat animam meam

lamentui ad te dñe dixi tū es spes mea; portio mea ī terra viuentium.

ntēde ad depectionē mēā; quia humiliatus sum nimis.

ibera me a psequētib⁹ me; quia confortati sunt super me.

duc de custodia aīam mēā ad confitēdum nomini tuo; me expectant iusti donec retribuas michi.

lozia. Portio mea dñe sit in terra viuētiū. Dns autē dirigat.

Lasmator⁹ hoīsde⁹; qui cuncta solus ordinans; humum iubes producere; reptantis et sere genus.

ui magna rerum corpora; dictu iubētis viuida; vt seruant per ordinem; subdens dedisti homini.

epelle a seruis tuis; quicquid per imundiciā; aut mortibus se suggesterit; aut actibus se interserit

a gaudior⁹ p̄mia; da gratiaruz munera; dissolue litis vincula; astrige pacis federa.  
ra p̄. Dirigatur.

Lucis creator.  
Dirigat dñe. Suscepit de⁹ israel pue⁹ suū sicut locutus est abrahā & semini ei⁹ & exaltauit hūiles usq; in selm.  
Aḡt.

Dñe exaudi oēnem meam auribus percipe.

¶

Enedictus dominus de⁹ meus qui docet man⁹ meas ad p̄leum; et digitos meos ad bellum.

isericordia mea & refugii meum; susceptor⁹ meus & liberator⁹ meus.

zotector⁹ meus & in ipso speravi; qui subdit populum meum sub me.

ne quid ē homo quia innotuerit ei; aut filius hominis quia reputas eum.

omo vanitati similis fa-

ctus est: dies ei⁹ sicut umbra  
pretereunt.

omine inclina celos tuos  
et descendere: tange montes et  
sumigabunt.

ulgura exasperationeſ et  
dissipabis eos: emitte sagit-  
tas tuas & conturbabis eos.

mitte manum tuam de al-  
to eripe me & libera me de aq⁹  
multis: & de manu filiorum  
alienorum.

uoxum os locutum ē va-  
nitatē: & dexterā eozum dex-  
tera iniquitatis.

eus canticum nouum cā-  
tabo tibi: in psalterio deca-  
ordo psallam tibi.

ui das salutem regibus  
qui redemisti dauid seruum  
tuum: de gladio maligno cri-  
pe me.

t erue me de manu filiorum  
alienorum quoꝝ os locutum  
est vanitatem: & dexterā eoz  
dextera iniquitatis.

uoxum filii sicut nouvelle  
plantatiōes: in iuuentute sua.

ilie eoz cōposite: circuoz-  
nate ut similitudo templi.

zōptuaria eoz plena: eru-  
ctātia ex hoc in illud.

ues eoz fetose abundā-  
tes in egressib⁹ suis: boues  
ezum crasse.

on est ruina macerie neq⁹  
transitus: neq⁹ clamor i pla-

teis eorū.

eatum dixerūt populum  
cui hec sunt: beatus populus  
cuius dñs deus eius.

loquia patri. Bñdictus  
dñs deus meus.

Xaltabo te deus meus  
rex: et benedicānoi tuo  
in seculum & in seculū seculi.

er singulos dies benedicā  
tibi: & laudabo nomen tuū in  
seculum & in seculum seculi.

agnus dñs et laudabilis  
nimis: et magnitudinis eius  
non est finis.

eneratio & generatio lau-  
dabit opera tua: & potētiam  
tuam pronunciabunt.

agnificētiam glozie san-  
ctitatis tue loquentur: & mi-  
rabilia tua narrabunt.

t virtutē terribiliū tuo-  
rum dicent: et magnitudinē  
tuam narrabunt.

emoziā abundantie sua-  
uitatis tue eructabunt: & in-  
flicta tua exultabunt.

iceratoꝝ & misericors dñs:  
patiens & multū misericors.

uauis dñs vniuersis: & mi-  
seratiōes ei⁹ sup oia oia ei⁹.

ōfiteant tibi dñe oia ope-  
ra tua: & seti tui bñdicāt tibi.

loquiam regni tui dicent: et  
potentiam tuam loquentur.

t notā faciat filiis hoīm  
potētiam tuā: & gloriam ma-

gniscentie regni tui

egnum tuum regnum omnium seculorum: & domina-  
tio tua in omni generatione  
et generationem

idelis dominus in omib⁹  
verbis suis: & factus in omib⁹  
operibus suis

lleuat dñs oēs q̄ corrūnt:  
et erigit omnes elisos.

culi omnium in te sperat  
domine: et tu das escā illozū  
in tēpoze oportuno

peris tu manum tuam: et  
imples omne animal benedi-  
ctione.

ustus dominus in omni-  
bus viis suis: & sanctus i om-  
nibus operibus suis.

ope est dñs oībus inuo-  
cantibus eum: omnibus iuo-  
cantibus eum in veritate

oluntatem timentium se  
faciet et depreciationem eozū  
exaudiet: & saluos faciet eos.

ustodit dominus omnes  
diligentes se: & omnes pecca-  
tores disperdet

audationem domini loq-  
tur os meum: & bñdicat om-  
nis caro nomini sancto eius  
in seculum & in seculū seculi.

lozia patri. In eternū &  
in seclm seculi.

Auda anima mea dñz  
laudabo dñm in vita  
mea: psallam deo meo q̄diu

suero.

olite considerare in princi-  
pibus: in filiis hominum i q̄  
bus non est salus

xibit spiritus eius & reuer-  
etur in terram suam: in illa  
die peribunt omnes cogita-  
tiones eorum.

eatus cuius de⁹ iacob ad  
iutoz eius spes eius in domi-  
no deo ipsius: qui fecit celum  
& terram mare & omnia que i  
eis sunt.

ui custodit veritatem in  
seculum facit iudicium iniuria  
patientibus: dat escam esuri-  
entibus

ominus soluit compedi-  
tos: domin⁹ illuminat cecos

ominus erigit elisos: do-  
minus dirigit iustos

omin⁹ custodit aduenas  
pupillum et viduā suscipiet:  
et vias peccator⁹ disperdet.

egnabit dominus in secu-  
la deus tuus syon: in gñatio-  
ne et generationem

lozia patri. Laudabo  
deū meū in vita mea.

Audate dominū quo-  
niam bonus est psalm⁹:  
deo nostro sit iocunda deco-  
ragz laudatio.

dificans hierusalem dñs:  
dispersiones israelis cōgre-  
gabit

ui sanat contritos corde:

et alligat cōtritiones eorum  
ui numerat multitudinē  
stellarum: & omnibus eis no-  
mina vocat.

agn⁹ dñs noster & magna  
virtus eius: et sapientie eius  
non est numerus.

uscipiens mansuetos dñs:  
humilians autem p̄tōres ut  
& ad terram

recinete dño in cōfessione:  
pfallite deo nostro in cithara  
ui operit celū nubibus: &  
parat terre pluviām

ui prodiicit in mōtib⁹ se-  
nū: & herbā seruituti hoīm  
ui dat iumentis escā ipo-  
rum: & pullis coquozum inuo-  
cantibus eum.

on in fortitudine equi vo-  
luntatez habebit: nec ī tibiis  
viri beneplacitum erit ei  
nplacitū ē dño sup timē-  
tes eū: & in eis qui sperant su-  
per mia eius.

lozia p̄ti. Deo n̄o io-  
cūda sit laudatio.

Auda hierusalem dūm:  
lauda deum tuū syon.  
uoniam confortauit se-  
ras portarum tuaꝝ: bñdixit  
filii tuis in te

ui posuit fines tuos pa-  
cem: & adipe frumenti satiat te  
ui emittit eloqū suū ter-  
re: velocis currit sermo eius  
ui dat niuē sicut lanā: ne

B C

bulam sicut cinerē spargit  
ittit cristalū suam sicut  
buccellas: āte faciē frigoris  
ei⁹ quis sustinebit.

mittet verbum suū & liq-  
faciet ea: flabit spūs eius et  
fluent aque

ui annunciat v̄bum suū  
iacob: iusticias et iudicia sua  
israel

on fecit taliter omni na-  
tioni: & iudicia sua nō mani-  
festauit eis

lia. Lauda hierlm dūm

Enedictus de⁹ & pater  
dñi n̄ei iesu xp̄i paf mi-  
sericordiarū & deus tot⁹ cō-  
solationis qui solatur nos  
in omni tribulatione nostra  
Deo gratias.

Dñe ne in  
ira. De⁹ oīm.

Dñe ne ī ira

Eus creator̄ oīz.  
poliq̄ rectoꝝ vestiens:  
diē decozo lumine: noctē so-  
pozis gratia

rt⁹ solutos vt quies: red-  
dat labozis v̄sui: mētesqz fel-  
fas alleuet: luctusqz soluat  
anrios

rates pacto iam die: & no-  
ftis exortu p̄ces: votis reos vt